DODATEK C: 3
KE SMLOUVE O PREVZETI A ZAJISTENI PROVOZU STRAVOVANI ZE DNE 11.12.2020

Smluvni strany:

Méstys Liten

Se sidlem: Namésti 71, 267 27, Liten

IC: 233501

DIC: CZ7233501

Zastoupena: Tomas Jurajda — starosta

(dale jen ,,zdkaznik*) na strané jedné

a

Primirest — zarizeni Skolniho stravovani, spol. s r. o.
se sidlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 — HoleSovice
IC: 25607341

DIC: CZ25607341

DIC skupiny pro DPH: CZ 699002587 — ¢len skupiny — zastupujici ¢len skupiny Deliret services s. r. 0.
bankovni spojeni: Komercni banka, ¢.u. 3612030247/0100

zapsand v Obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze v odd. C, vl 54351

Zastoupeny: Zuzanou Volkovou — jednatelkou, Michalem Debrecénim - jednatelem

(déle jen ,,provozovatel‘) na strané druhé

V navaznosti na novelu zakona ¢. 561/2004 Sb., ptedskolnim, zakladnim, sttednim, vy$§im odborném
a jiném vzdelavani (dale jen ,,Skolsky zakon*) uzaviraji dnesniho dne, mésice a roku tento dodatek ¢.3
ke Smlouvé o pievzeti a zajisténi stravovani ze dne 11.12. 2020

I.

Strany se dohodly na doplnéni ¢l. 8 ,,Prava a povinnosti zakaznika“ o novy odstavec ¢. 8.4. niZe
uvedeného znéni:

8.4. Nahrada nakladii provozovatele. Zakaznik se zavazuje hradit naklady provozovatele, které¢ mu
vznikaji pii poskytovani Skolniho stravovani podle této smlouvy v pribéhu prislusného kalendainiho
roku, (dale kazdy kalendaini rok v tomto odstavci také ,,obdobi®) o to na zakladé nize uvedenych
podminek.

(1) naklady provozovatele na své zaméstnance, ktefi pracuji na provoze v provozovneé Nase
zékladni Skola z.1. na adrese Pod zdémi ¢.p. 402, Liten, (dale dana provozovna jen ,,vyvaiujici
provozovna“), kde se ptipravuji jidla pro zdkaznika na zakladé smlouvy, v obdobi zahrnuji a) naklady
na jejich mzdy, b) néklady na odvody na zdravotni a socidlni pojisténi souvisejici s jejich mzdami a c)
naklady na pracovni odévy danych zaméstnancii se dale nazyvaji jen ,,Naklady provozovatele na
zaméstnance®),

(i1) naklady provozovatele souvisejici s ndjmem a uzivanim prostor a vybaveni vyvarujici
provozovny zahrnujici a) naklady na udrzbu a opravy, a b) na najemné, c) média se dale nazyvaji jen
,»Naklady provozovatele spojené s nijmem*,

(iii))  provozni naklady provozovatele vznikajici pfi poskytovani stravovacich sluzeb Zéakladni Skole
F.J. Rezage Liten (,,Z5“) a Matefské $kole na adrese V Zameckém parku 178, Litent (,MS*) zejména,
avsak nikoliv vyluéné, naklady na provoz IT systému (napf. pokladni¢ni systém), naklady na internet a
telekomunikacni sluzby, naklady na cistici prostiedky, naklady na odvoz potravinaiského odpadu se
dale nazyvaji jen ,,Provozni naklady provozovatele®.

Néklady provozovatele na zaméstnance, Naklady provozovatele spojené s ndjmem a Provozni naklady
provozovatele se dale spolecné nazyvaji jen ,,Naklady provozovatele*.



Zakaznik se zavazuje nahradit provozovateli Naklady provozovatele, a to az do vySe skutecné
provozovatelem vynaloZenych vydaji na Naklady provozovatele, pii¢emz se strany timto dohodly, ze
vySe skutecné vynalozenych nékladi provozovatele vynaloZenych na Naklady provozovatele
v konkrétnim obdobi se bude vypocitavat jako soucet soucinti nasledujicich castek:

(1) sou¢inu celkového poétu zaka ZS piihlasenych ke stravovani u provozovatele podle smlouvy
k 31.10. roku, ktery pfedchazi kalendainimu roku, na ktery se tento pocet pouZzije, (dale jen ,,pocet
piihlagenych stravnikia ZS“) a ¢astky 6419,-K¢&,

(i1) sou¢inu celkového poétu déti MS piihlasenych ke stravovani u provozovatele podle smlouvy k
31.10. roku, ktery predchazi kalendarnimu roku, na ktery se tento pocet pouzije, (dale jen ,pocet
pFihlaSenych stravniki MS®) a ¢astky 7 899,-K¢,

(dale vysledny soucet sou¢inli jen ,,celkové ro¢ni naklady*).

Smluvni strany si vzajemné potvrzuji, Ze dohodnuta vySe celkovych ro¢nich nakladt vychazi a je
zaloZena na stavajicim platném normativu Ministerstva Skolstvi, mladeze a télovychovy pro rok 2025.
Priloha ¢. 1 dodatku ¢. 3 k této smlouvé obsahuje odhad celkovych ro¢nich nakladi pro rok 2026.

Strany souhlasi, ze celkové ro¢ni naklady se budou vzdy k za¢atku kalendainiho roku, na ktery se
vztahuji, valorizovat, tj. zvySovat procentualn€, v zavislosti od procentualniho zvySeni minimalni
mzdy na meziro¢ni bazi a meziro¢ni miry inflace spotiebniho zbozi v poméru téchto dvou ukazatelii
50/50. Pro vylou€eni pochybnosti to znamend, Ze k valorizaci 50% celkovych ro¢nich nakladt se
pouzije procentni rist minimalni mzdy a k valorizaci dalSich 50% celkovych ro¢nich nakladi se
pouzije mezirocni mira inflace. Takto valorizovana castka se bude pro cely dalsi kalendaini rok
povazovat za celkové ro¢ni naklady. Poprvé dojde k valorizaci celkovych ro¢nich naklada k 1.1.2026.
Strany se soucasné dohodly pro ptipad, ze by se nepovedlo upfesnit valorizované celkové ro¢ni
naklady ptfed 15.1. kalendainiho roku a z toho divodu by byla prvni splatka pro takovy kalendaini
mesic ve vysi bez valorizace, se tato prvni splatka dorovna s platbou 2. splatky za rok k 15.2. daného
roku.

Provozovatel potvrzuje, Ze celkové ro¢ni ndklady budou pokryvat vSechny Naklady provozovatele a
provozovatel nebude po Skole pozadovat nahradu dalSich nakladd jemu vznikajicich pfi poskytovani
Skolskych sluzeb podle této smlouvy. Timto neni dotéeno pravo provozovatele pozadovat thradu po
stravnicich podle Smlouvy. Provozovatel se zavazuje pouzit obdrzené Castky celkovych ro¢nich
nakladl k hrazeni Nékladt provozovatele.

Zakaznik bude Provozovateli hradit celkové ro¢ni naklady v identickych mésicnich splatkach kazdou
splatnou vzdy k 15 dni pfislusného meésice pocinaje 15.1.2026, a to pievodem na bankovni ucet
Provozovatele.

2. ZAVERECNA USTANOVENI

Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu a upravuje smluvni vztah od 1.1.2026. Ustanoveni
Smlouvy nedotéend zménou v €l. 1 tohoto dodatku zistavaji v platnosti beze zmény.

V Prazedne ...................... VPrazedne ......................
Méstys Liten Primirest - zarizeni $kolni stravovani spol. s r.o
Tomas Jurajda Zuzana Volkova
Starosta jednatel

Michal Debrecéni
jednatel



Ptiloha ¢. 1 odhad celkovych ro¢nich nakladti na rok 2026

Nézev zafizeni Jidelna/vydejna (druh | Pocet Zakui Normativ na Céastka za zaky
stravniki) / déti Zaka/dité narok celkem za rok
ZSF.).Rezace, Liten B ZS HJ kompl 291 6419 1867 929,00 K&
MS Zamecky park AMS CD vyvar 48 7899 379 152,00 K&

Celkem ro¢né:
Celkem mésicné:

2247 081,00 K¢
187 256,75 K¢

NavysSeno o mzdovou a béznou inflaci

Celkemrocné:
Celkem mésicné:

2359435,05 K¢
196 619,59 K¢




	Provozovatel potvrzuje, že celkové roční náklady budou pokrývat všechny Náklady provozovatele a provozovatel nebude po škole požadovat náhradu dalších nákladů jemu vznikajících při poskytování školských služeb podle této smlouvy.  Tímto není dotčeno p...

